5. Neque enim aliquando fuimus in sermone adulationis, sicut scitis: neque in occasione avaritiæ: Deus testis est:

6. Nec quærentes ab hominibus gloriam, neque á vobis, neque ab aliis.

7. Cum possemus vobis oneri esse ut Christi Apostoli: sed facti sumus parvuli in medio vestrum, tanquam si nutrix foveat filios suos.

8. Ita desiderantes vos, cupidè volebamus tradere vobis non solum Evangelium Dei, sed etiam animas nostras: quoniam charissimi nobis facti estis.

9. Memores enim estis fratres laboris nostri, et fatigationis: noctè ac diè operantes, ne quem vestrum gravaremus, prædicavimus in vobis Evangelium Dei.

10. Vos testes estis, et Deus, quàm sanctè, et justè, et sine querela, vobis, qui credidistis, fuimus:

11. Sicut scitis, qualiter unumquemque vestrum (sicut pater filios suos)

12. Deprecantes vos, et consolantes, testificati sumus, ut ambularetis dignè Deo, qui vocavit vos in suum regnum, et gloriam.

13. Ideo et nos gratias agimus Deo sine intermissione: quoniam cum accepissetis á nobis verbum auditus Dei, accepistis illud, non ut verbum hominum, sed (sicut est verè) verbum Dei, qui operatur in vobis, qui credidistis.

14. Vos enim imitatores facti estis fratres Ecclesiarum Dei, quæ sunt in Judæa in Christo Jesu: quia eadem passi estis et vos á con-

4. Mas así como fuimos aprobados de Dios<sup>1</sup>, para que se nos confiase el Evangelio: así hablamos, no como para agradar á hombres, sino á Dios, que prueba nuestros corazones<sup>2</sup>.

5. Porque nuestro lenguaje nunca fué de adulacion<sup>3</sup>, como sabeis<sup>4</sup>: ni un pretexto de avaricia<sup>5</sup>: Dios es testigo:

6. Ni buscando gloria de los hombres, ni de vosotros, ni de otros.

7. Pudiendo como Apóstoles de Cristo seros gravosos<sup>6</sup>: mas nos hicimos párvulos<sup>7</sup> en medio de vosotros, como una nodriza que acaricia á sus hijos.

8. Y así amándoos mucho, deseábamos con ansia daros no solo el Evangelio de Dios, mas aun nuestras propias vidas<sup>8</sup>: porque nos fuisteis muy amados.

9. Pues ya os acordais, hermanos, de nuestro trabajo, y fatiga: trabajando de noche, y de día<sup>9</sup>, por no gravar á ninguno de vosotros, predicamos entre vosotros el Evangelio de Dios.

10. Vosotros sois testigos, y Dios, de cuan santa, y justa, y sin querrela fué nuestra mansion con vosotros que creisteis:

11. Así como sabeis de qué manera á cada uno de vosotros (como un padre á sus hijos)

12. Os amonestábamos, y consolábamos, protestándoos, que anduviéseis de una manera digna de Dios<sup>10</sup>, que os llamó á su reino, y gloria.